ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЛЕБЯЖСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

21.08.2017 № 51/313
пгт Лебяжье

О месте и времени передачи избирательных бюллетеней членам
территориальной избирательной комиссии Лебяжского района

В  соответствии  с  частью  12  статьи  56  Закона  Кировской  области  от

28.07.2005 №346-ЗО «О выборах депутатов представительных органов и глав

муниципальных образований в Кировской области» (в ред. Закона Кировской

области  от  25.05.2017  №74-ЗО),  территориальная  избирательная  комиссия

Лебяжского района Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Определить  место  и  время  передачи  избирательных  бюллетеней

членам территориальной избирательной комиссии Лебяжского района:

место - КОГАУ ИД «Южный» г. Уржум, ул. Советская, д.60

время –   25  августа 2017 год, 14.00 часов.

2.  Контроль  за  исполнением настоящего  постановления  возложить  на

председателя территориальной избирательной комиссии Лебяжского района

Кировской области Н.П. Яковлеву.

Председатель
территориальной избиратель-

ной комиссии
Лебяжского района

Н.П. Яковлева

Секретарь
территориальной избиратель-

ной комиссии
Лебяжского района

С.В.Веретенникова

	Н.П. Яковлева
	С.В.Веретенникова